
1 
 

Zarządzenie Nr 85/2021 

Wójta Gminy Lniano 

z dnia 19 października 2021 r. 

w sprawie zmian w regulaminie udzielenia zamówień publicznych o wartości poniżej 

kwoty 130 000 zł 

 

Na podstawie art. 33 ust. 3 i art. 60 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 ), w związku z art. 44 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 

r. o finansach publicznych ( Dz. U. z 2021 r., poz. 305 z zm.) oraz w oparciu o § 15 pkt 13 

Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy w Lnianie zarządzam, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Nr 35/2021 Wójta Gminy Lniano z dnia 11 maja 2021 r. w sprawie 

wprowadzenia regulaminu udzielania zamówień publicznych o wartości poniżej kwoty 

130 000 zł,  wprowadza się następujące zmiany: 

1.  Regulamin udzielania zamówień publicznych o wartości poniżej kwoty 130 000zł, w § 2 

ust. 1, otrzymuje brzmienie: 

„Przed wszczęciem procedury udzielenia zamówienia, komórka wnioskująca szacuje z 

należytą starannością wartość zamówienia, w szczególności w celu ustalenia:  

1) czy istnieje obowiązek stosowania ustawy Prawo zamówień publicznych; 

2) czy wydatek ma pokrycie w uchwale budżetowej lub planie finansowym.” 

2. Regulamin udzielania zamówień publicznych o wartości poniżej kwoty 130 000 zł, w § 2 

ust. 3, otrzymuje brzmienie: 

„Szacunkową wartość zamówienia ustala się, z zachowaniem zasad określonych ustawą 

Prawo zamówień publicznych.” 

3. Z treści Regulaminu udzielania zamówień publicznych o wartości poniżej kwoty 

130 000zł, w § 2 wykreśla się ust. 4.  

4. Regulamin udzielania zamówień publicznych o wartości poniżej kwoty 130 000zł, w § 3 

ust. 3, otrzymuje brzmienie: 

„Po potwierdzeniu pokrycia wydatku w uchwale budżetowej lub planie finansowym przez 

Skarbnika Gminy Lniano, wniosek podlega zatwierdzeniu przez kierownika 

zamawiającego lub upoważnioną przez niego osobę.” 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  


		2021-10-19T11:53:09+0200




